DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE ANHUMAS

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019

Sexta-feira, 06 de setembro de 2019

EDIÇÃO: 006                                 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 06/09/2019, ÀS 8H HORÁRIO DE BRASÍLIA

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 26/2019

A Pregoeira do Município de Anhumas, no uso das atribuições legais que

lhe foram conferidas pela lei, através do Setor de Compras e Licitações, faz

saber que se encontra aberta a licitação na modalidade Pregão Presencial,

registrado sob nº. 26/2019, buscando a Gêneros de Limpeza Pública –

Sacos de Lixo, para manutenção dos diversos Setores Administrativos

do Município de Anhumas, conforme condições fixadas no edital de

convocação.  O Edital do Pregão Presencial nº. 26/2019 deste Edital,

encerrar-se-á no dia 24 de setembro de 2019, às 08:30 horas, onde

serão recebidos o credenciamento e os envelopes propostas e documentos,

regido pelas Leis 10.520/2002,  8.666/93, 8.883/94 sem prejuízo das

demais regras aplicáveis ao caso. Maiores informações pelo telefone (18)

3286-1261 ou na Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de

Anhumas. Anhumas, 05 de setembro de 2019.

DAIANE SOUZA IMADA

Pregoeira Oficial

GENILDO RAMINELI

Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE ANHUMAS

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019

Sexta-feira, 06 de setembro de 2019

EDIÇÃO: 006                                 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 06/09/2019, ÀS 8H HORÁRIO DE BRASÍLIA

AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços nº 02/2019

O Presidente da Comissão de Licitações do Município de Anhumas, no uso

das atribuições legais que lhe foram conferidas pela lei, através do Setor de

Compras e Licitações, faz saber que se encontra aberta a licitação na

modalidade Tomada de Preços, registrada sob nº. 02/2019, permitindo a

escolha da proposta global mais vantajosa para a Contratação de empresa

do ramo de construção civil, visando a Contratação de empreiteira para a

construção do Centro de Cultura e Turismo do Município de Anhumas, por

força de convenio registrado sob o número 846892/2017/MTUR/CAIXA –

Processo n. 2587.1037655-82/2017 celebrado com o Ministério do

Turismo, conforme projeto, memorial descritivo e planilha orçamentária. O

Edital da Tomada de Preços nº. 02/2019 deste Edital encerrar-se-á no dia

26 de setembro de 2019, às 08h30min, onde serão recebidos o

credenciamento e os envelopes propostas e documentos, regido pelas Leis

8.666/93 e 8.883/94 sem prejuízo das demais regras aplicáveis ao caso.

Maiores informações pelo telefone (18) 3286-1261 ou na Sede

Administrativa da Prefeitura Municipal de Anhumas. Anhumas, 05 de

setembro de 2019.

VANDERLEI EUGÊNIO ROSA

Presidente CPL.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE ANHUMAS

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019

Sexta-feira, 06 de setembro de 2019

EDIÇÃO: 006                                 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 06/09/2019, ÀS 8H HORÁRIO DE BRASÍLIA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATO

OBJETO: Aditivo de acréscimo de serviços referente a
contratação de Veículo do tipo Micro Ônibus ou Similar para
realização do Transporte Escolar  -.

Contratante: MUNICÍPIO DE ANHUMAS -.

Contratada: ANTONIO CARLOS ALVES BARBOSA

08897351824.

Modalidade: Pregão Presencial 03/2017.

Quantidade Suprimida: 02 Km diários ao ITEM 04 - LINHA 04
CHÁCARA DAS PAINEIRAS E PALMITAL.

Prefeitura Municipal de Anhumas, em 02 de setembro de 2019.

GENILDO RAMINELI
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE ANHUMAS

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019

Sexta-feira, 06 de setembro de 2019

EDIÇÃO: 006                                 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 06/09/2019, ÀS 8H HORÁRIO DE BRASÍLIA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATO

OBJETO: Aditivo de supressão de serviços referente a
contratação de Veículo do Kombi e/ou Micro Ônibus ou Similar
para realização do Transporte Escolar -.

Contratante: MUNICÍPIO DE ANHUMAS -.

Contratada: CLEUNICE UZELOTO RAMINELLI 92595707868

Modalidade: Pregão Presencial 03/2017

Quantidade Suprimida: 08 km diários ao ITEM 03 - LINHA 03
– NOITE NEGRA.

Prefeitura Municipal de Anhumas, em 02 de setembro de 2019.

GENILDO RAMINELI
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE ANHUMAS

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019

Sexta-feira, 06 de setembro de 2019

EDIÇÃO: 006                                 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 06/09/2019, ÀS 8H HORÁRIO DE BRASÍLIA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATO

OBJETO: Aditivo de acréscimo de serviços referente a
contratação de Veículo do Kombi e/ou Micro Ônibus ou Similar
para realização do Transporte Escolar  -.

Contratante: MUNICÍPIO DE ANHUMAS -.

Contratada: GIAN CARLOS OBICCI ME

Modalidade: Pregão Presencial 03/2017

Quantidade Acrescida: 16,8 quilômetros diários para o ITEM
06 – LINHA 06 - CAVADO

Prefeitura Municipal de Anhumas, em 02 de setembro de 2019.

GENILDO RAMINELI
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE ANHUMAS

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019

Sexta-feira, 06 de setembro de 2019

EDIÇÃO: 006                                 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 06/09/2019, ÀS 8H HORÁRIO DE BRASÍLIA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATO

OBJETO: Aditivo de acréscimo de serviços referente a
contratação de Veículo do Kombi e/ou Micro Ônibus ou Similar
para realização do Transporte Escolar  -.

Contratante: Prefeitura Municipal de Anhumas -.

Contratada: ADRIANA SOARES RAIMUNDO LINARES

34761106808

Modalidade: Pregão Presencial 14/2017

Quantidade Acrescida: 14 (quatorze) quilômetros diários para o
ITEM 02 - LINHA 02 – Campos

Prefeitura Municipal de Anhumas, em 02 de setembro de 2019.

GENILDO RAMINELI
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE ANHUMAS

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019

Sexta-feira, 06 de setembro de 2019

EDIÇÃO: 006                                 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 06/09/2019, ÀS 8H HORÁRIO DE BRASÍLIA

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 10/2019

Pelo presente Edital, a Prefeitura Municipal de Anhumas, faz saber que se

encontra aberta a Carta Convite nº 10/2019, visando a aquisição de

papel sulfite A4 comum branco e reciclável, devendo estar incluído no

preço o frete para entrega na sede Administrativa do Município de

Anhumas.

O Convite nº 10/2019 deste Edital, encerrar-se-á no dia 17 de setembro

de 2019, às 10h30m e será regido pelas Leis 8.666/93 e 8.883/94, sem

prejuízo das demais alterações legais.

Os recursos orçamentários alocados para a presente licitação são:

ADMINISTRAÇÃO 041220003.2.004000 3.3.90.30.00.0000 – material de

consumo - PRÉ–ESCOLA - 123650006.2.011000 - 3.3.90.30.00.0000 –

material de consumo-CRECHE - 123650006.2.012000 -

3.3.90.30.00.0000 – material de consumo-ENSINO FUNDAMENTAL -

123610007.2.013000 - 3.3.90.30.00.0000 – material de consumo -

DIVISÃO CULTURAL - 133920012.2.021000 - 3.3.90.30.00.0000 –

material de consumo - SAÚDE - 103010013.2.022000 - 3.3.90.30.00.0000

– material de consumo –AGRICULTURA - 206040023.2.033000 -

3.3.90.30.00.0000 – material de consumo - ASSISTÊNCIA SOCIAL -

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE ANHUMAS

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019

Sexta-feira, 06 de setembro de 2019

EDIÇÃO: 006                                 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 06/09/2019, ÀS 8H HORÁRIO DE BRASÍLIA

082440024.2. 035000 - 3.3.90.30.00.0000 – material de consumo -

CONSELHO TUTELAR - 082440024.2.036000 - 3.3.90.30.00.0000 –

material de consumo - ESPORTE E LAZER - 278120025.2.037000 -

3.3.90.30.00.0000 – material de consumo.

                Anhumas, 05 de setembro de 2019.

GENILDO RAMINELI

Prefeito Municipal